Consigli utili per la scelta di una scala:
• Il foro nel soffitto deve avere le stesse misure della scala
• Bisogna misurare l’altezza dal pavimento al soffitto e quella del solaio
• I soffitti in cemento non hanno problemi nel sostenere le scale
Per i soffitti in legno richiedere consulenza al costruttore
Da evitare strutture in cartongesso
• Le scale non necessitano di manutenzioni periodiche ed è vietato lubrificarle
• È possibile installare la scala dopo aver posato i pavimenti

• mm 250x100 x spessore mm 1,0 per le botole con larghezza 50 cm
Spessore pacco scala chiusa cm 32.
Dotazioni Standard Harmonica e Snodabile:
• Corrimano destro telescopico
• Maniglioni di sbarco sul solaio
• Asta telescopica di apertura
• Serratura,viti e zanche di fissaggio previste per spessori del solaio
  di cm 28 (scale per solette standard da cm 15 a 28)
• Inclinazione scala 65°
• Telaio di lamiera spessore mm 1,2, botola in legno truciolare di
  prima scelta (spessore 16 mm)
• Imballo in termoretraibile
uso domestico
104
Scale RETRATTILI RETRATTILI
50x 70                          SHARM50X70
50x 80                          SHARM50X80
50x 90                          SHARM50X90           SSNOD50x90
50x100                          SHARM50X100         SSNOD50x100
70x 70                          SHARM70X70
70x 80           SHARMP70X80                         SHARM70X80
70x 90           SHARMP70X90     SHARMMOT70X90      SHARM70X90           SSNOD70X90
70x100          SHARMP70X100      SHARMMOT70X100       SHARM70X100               SSNOD70X100
70x110             SHARMP70X110      SHARMMOT70X110       SHARM70X110               SSNOD70X110
70x120          SHARMP70X120    SHARMMOT70X120      SHARM70X120         SSNOD70X120
70x130          SHARMP70X130      SHARMMOT70x130        SHARM70X130             SSNOD70X130
RICHIEDI LE
SCHEDE
TECNICHE
Snodabile